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"Cukierek - albo psikus" - to jedno z najpopularniejszych haseł kojarzonych z Halloween.
Okazuje się, że tych "psikusów" było w Iławie dużo - z komentarzy internautów wynika, że w
wieczór poprzedzający Uroczystość Wszystkich Świętych w naszym mieście niestety nie
wszyscy potrafili uszanować spokój innych...

"Na osiedlu Piastowskim świętowanie Halloween wymknęło się spod kontroli!" - napisał do
nas jeden z Czytelników. 

O przebiegu zabawy dyskutowano też na osiedlowym internetowym forum. Z opublikowanych tam
sygnałów wynika, że na klatkach schodowych między innymi... rozbijano jajka i sypano mąką. 



- U nas całe drzwi wysmarowane klejem... a na
wycieraczce... Syf - napisała jedna z mieszkanek.

Kolejna iławianka zgłasza incydent, który mógł już stworzyć realne niebezpieczeństwo lub
doprowadzić do zniszczenia mienia:

Petarda wpadła do windy w bloku numer 14! 

Z sygnałów mieszkańców wynika, że była wzywana policja, dlatego zapytaliśmy rzeczniczkę prasową
jednostki o halloweenowe interwencje.

- Odnotowaliśmy jedną taką interwencję. Została ona
przez policjantów podjęta po tym, jak wpłynęło
zgłoszenie, że nastolatkowie rzucają w siebie
wzajemnie jajkami - powiedziała nam asp. szt. Joanna
Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie. - Uczestnicy
tego zdarzenia zostali wylegitymowani i
poinformowano ich rodziców - dodała.

Jedna interwencja to niewiele, ale z komentarzy internautów wynika, że świętowanie gdzieniegdzie
rzeczywiście wymknęło się spod kontroli - najwyraźniej nie zawsze wzywano policję. Osoby, które się
z nami skontaktowały, nie ukrywają oburzenia zachowaniem niektórych młodych ludzi
uczestniczących w obchodach, ale też postawą części rodziców, którzy usprawiedliwiają wybryki.
Osoby te mają nadzieję, że w przyszłości świętowanie Halloween w Iławie będzie odbywało
się z poszanowaniem dla bezpieczeństwa, spokoju i mienia mieszkańców. Tak faktycznie
powinno być - stara zasada głosi: tam kończy się Twoja wolność, gdzie zaczyna się wolność
drugiego człowieka.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Na tym zdjęciu widać, że jajkami rzucano w wejściowe drzwi bloku...



Porozrzucane pod blokiem odpady.
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